

YANGO Panaseus Na alergie 50 kapsułek



Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Alergia uznawana jest dziś za jedną z chorób cywilizacyjnych XXI wieku. Ponieważ jest związana ściśle z układem immunologicznym, to w walce z nią skuteczne mogą okazać się specjalnie opracowane suplementy diety, które wspierają odporność. Nasz zespół ekspertów wybrał i połączył najlepsze ekstrakty roślinne, które mogą skutecznie wspierać organizm w walce z alergiami różnego typu. Nawłoc chroni organizm przed czynnikami zewnętrznymi oraz wspomaga ochronę antyoksydacyjną. Czyszek kreteński jest naturalnym źródłem antyoksydantów, które chronią komórki przed wolnymi rodnikami. Pachnotka zwyczajna wspiera układ odpornościowy. Pokrzywa zwyczajna łagodzi stany zapalne i procesy alergiczne. Skrzyp polny jest bogaty w krzem, który wzmacnia i regeneruje organizm. • Skuteczne ekstrakty roślinne • 50 dni naturalnej suplementacji • Delikatne roślinne kapsułki • Produkt wegański **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji **Składniki** Ekstrakt z perełkowca japońskiego (Sophora japonica) standaryzowany na zawartość min. 98% kwercetyny, ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) standaryzowany na zawartość min. 85% bajkaliny, ekstrakt z liści nawłoci (Solidago virgaurea) 10:1, ekstrakt z ziela czystka kreteńskiego (Cistus creticus) 10:1, ekstrakt z nasion pachnotki zwyczajnej (Perilla frutescens) 10:1, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1, ekstrakt z ziela przytuli czepnej (Galium aparine) 20:1, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańska) Składnik aktywny 1 kapsułka Perełkowiec japoński - ekstrakt 70 mg

w tym kwercetyna (98%) 69 mg Tarczycza bajkalska - ekstrakt 47 mg

w tym bajkalina (85%) 40 mg Nawłoc - ekstrakt 10:1 45 mg Czyszek kreteński - ekstrakt 10:1 45 mg Pachnotka zwyczajna - ekstrakt 10:1 45 mg Pokrzywa zwyczajna - ekstrakt 20:1 30 mg Przytulia czepna - ekstrakt 20:1 20 mg Skrzyp polny - ekstrakt 20 mg

w tym krzemionka (7%) 1,4 mg

Producent YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa